
金融機関名 支店名 支店

口座種別 口座番号

フリガナ

口座名義

銀行・信用金庫

※振込先口座名義がご本人様と異なる場合は、

　 念のため、確認のお電話をさせていただきますので、

　 日中に連絡が取れる電話番号をご記入ください。

【 電話番号 】

（　　　　　　　　）ー（　　　　　　　）ー（　　　　　　　　）

普通・当座（総合口座は普通になります）

返金振込先　記入欄

2011 年3 月21 日 

カートレースご参加各位 

(株)モビリティランド ツインリンクもてぎ 

モータースポーツ課 課長 藤岡良一 

 

カートレース 〔3/12（土）・13（日）、4/2（土）・3（日）開催予定分〕 参加料 返金のご案内 

 

拝啓 平素はツインリンクもてぎをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度の東日本で発生した大地震におきまして、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

さて 3/12（土）・13（日）、に開催を予定しておりました、「2011 全日本カート選手権FS-125 部門 東地域 第1 戦」 ・ 

「2011地方カート選手権 東地域 第1戦」 ・ 「2011ジュニアカート選手権 東地域 第1戦」 ・「2011もてぎカートレース 第

1戦」、また4/2（土）・3（日）に開催を予定しておりました、「2011全日本カート選手権SuperKF部門 第1，2戦」 ・ 「2011

全日本カート選手権KF2部門 第1戦」 ・ 「2011もてぎカートレース 第2戦」につきましては、被災状況を踏まえ、急遽開催

を見送らせていただきました。参加申し込みをいただきました皆様のご理解を賜りますよう、切にお願い申し上げます。 

お支払いいただきました参加料につきましては、全額返金させていただきます。また 3/11（金）に実施しておりました特別

スポーツ走行は、地震発生に伴いスケジュール途中にて終了といたしましたが、こちらにご参加された方には、お支払いいた

だきました走行料の半額をご返金させていただきます。つきましては、お手数をおかけして誠に申し訳ございませんが、下記

の返金先口座番号申請書にて、返金先をお申し出いただきますようお願い申し上げます。 

※ 3/11（金）の特別スポーツ走行にご参加されたTRMC-S・SMSC 非会員のお客様におかれましては、MS暫定共済会費 

 3,000 円（非課税）については返金の対象となりませんので、ご了承ください。 

※ 返金方法につきましては、ご指定の金融機関へのお振り込みのみとさせていただきます。 

 振込み手数料は弊社が負担いたします。 

※ 返金の時期につきましては、返金先のお申し出を頂戴次第、随時手続きさせていただきます。 

※ 規定どおり参加申込締切日までに参加料をお支払いいただいておらず、また 3/11（金）の特別スポーツ走行にも   

ご参加いただいていないお客様には返金がございませんので、当申請書をご提出いただく必要はございません。 

 

 なお今回開催を見送りました大会につきましては、日程を変更しての開催を目指し、現在、関係各位と調整を行っております

ので、決定次第、弊社ホームページにてご案内させていただきます。 

重ね重ね、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。                                  敬具 

 

 

■ 返金先口座番号申請書 

 

振込先をご記入の上、下記FAX 番号までご返信ください。 

 

参加レース：  クラス：  ゼッケン：  選手名： 選手 

返金額： 円 （参加料 円 ＋ 特別スポーツ走行料半額 円） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 FAX 送信先： 0285-64-0209 （モータースポーツ課FAX）  

 

《 本件に関するお問い合わせ先 》 

ツインリンクもてぎ モータースポーツ課  Tel 0285-64-0200 （営業時間： 午前10 時30 分から午後4 時まで） 


